АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.06.2012    № 498

О внесении изменений в приказ 24.11.2011 № 1039

В целях совершенствования правового акта Управления образования,
в соответствии с постановлением главы Колпашевского района от
01.06.2012 № 34 «О передаче имущества из муниципальной казны
муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное
управление», в связи с изменением месторасположения МБОУ ДОД
«ДЮЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в приказ Управления образования от 24.11.2011 №1039 «Об

утверждении Положения о порядке определения нормативных затрат на
оказание муниципальными бюджетными и муниципальными автономными
образовательными учреждениями муниципальных услуг и нормативных
затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных и
муниципальных автономных образовательных учреждений для расчета
субсидии на выполнение муниципального задания муниципальному
бюджетному и муниципальному автономному образовательному
учреждению, подведомственному Управлению образования
Администрации Колпашевского района» следующее изменение:

1.1.Таблицу № 4 приложения №2 к Порядку определения
нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и
муниципальными автономными образовательными учреждениями
муниципальных услуг для расчета субсидии на выполнение
муниципального задания муниципальному бюджетному и
муниципальному автономному образовательному учреждению,
подведомственному Управлению образования Администрации
Колпашевского района изложить в следующей редакции:

«Таблица № 4
Коэффициент, учитывающий количества площадей МОУ на 1

обучающегося

расчетное значение установленное значение (K2)
до 0,899 0,445
от 0,9 до 1,3 0,695

от 1,3 до 2,3 0,769
от 2,31 до 2,5 1,92
от 2,51 и более 2,06» ;

2.Бюджетно-экономическому отделу (Сухановой С.В.) произвести
перерасчет субсидии на выполнение муниципального задания МБОУ ДОД
«ДЮЦ» на 2012 год.

Начальник
Управления образования     А.В.Щукин

С.В.Суханова
5 20 58